[bookmark: _Hlk175324328]
（申請様式04）
SDGs認証更新申請書
年　月　日
一般社団法人ファインバブル産業会
会長　〇〇　〇〇　殿
所在地
名  称
責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

貴会の運営する製品認証登録制度の趣旨に賛同し、下記の事項について誓約するとともに、SDGs認証更新のための申請書類一式を添えて認証登録更新を申請します。
記
1. 以下の規程及びその改訂規程、並びに前記規程に基づく規程及び通知（以下、「関連規程類」という。）を遵守すること。
(i)製品認証登録制度スキーム規程、(ii)製品認証登録マーク規程、(iii)製品認証登録基準、
(iv)製品認証登録制度料金規程、(v)ファインバブル広告・表示ガイドライン
2. 適合審査の為に必要なすべての情報を開示すること
3. 適合審査の為に貴会に開示する情報はすべて事実であること
4. 適合製品の広告に当たって国際規格及び国内規格に規定する用語統一に協力すること
以上
	SDGｓ認証の更新を受けようとする製品等の認証番号

	SDGｓ認証の更新を受けようとする製品等の名称

	ファインバブルの種類
	□　ウルトラファインバブル　　　　　□　マイクロバブル

	SDGs認証の更新を受けようとする製品等のSDGsの目標・ターゲットと産業分類・種別
	ゴール
	ターゲット
	産業分類
	種別

	前回申請時からの変更の有無
	· 変更有　　　　　□　変更無

	変更有の場合の
変更項目

添付書類一覧
・前回申請時の申請内容(書類)に変更のある添付書類